1

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN

NĂNG LƯỢNG VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 13/2011/CV-VPC

V/v: ngày chốt danh sách cổ đông để đăng ký niêm

yết trên Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội
Hà Nội, ngày 20 tháng 9 năm 2011

THÔNG BÁO
(Về ngày chốt danh sách cổ đông để đăng ký niêm yết trên Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

Kính gửi:  Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Tên Tổ chức:                       Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Năng lượng Việt Nam

Tên giao dịch:                     Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Năng lượng Việt Nam

Trụ sở chính:               Số 3B, nhà C9, khu TT Bộ tư lệnh Công Binh, phường Kim

Giang, quận Thanh Xuân, Hà Nội

Điện thoại:                            (84-4) 3 562 6614

Fax:                                       (84-4) 3 562 6613

Sàn giao dịch:                        UPCOM

Xin thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) ngày đăng ký cuối

cùng cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán:  Cổ phiếu Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Năng lượng Việt Nam

Mã chứng khoán:   VPC

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá:           10.000 đồng

Ngày đăng ký cuối cùng: 05/10/2011

Đồng thời đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng

khoán nói trên.

1. Lý do và mục đích

- Đăng ký niêm yết trên Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

2

2. Nội dung cụ thể

- Chốt danh sách cổ đông để hoàn thiện hồ sơ đăng ký niêm yết gửi Sở giao dịch Chứng

khoán Hà Nội.

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử dụng

đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật nếu có sai phạm.

Nơi nhận:

- Như trên;

- SGDCK Hà Nội;

- Lưu:

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(Đã ký)

NGUYỄN VĂN ANH